



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510165363  
Datum vystavení: 17.07.2025

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Karviná  
Sirotků 1145/7  
703 00 Ostrava - Vítkovice

**Dodavatel:**  
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.  
Dobrovodská 1804/43  
370 06 České Budějovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624

Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710 Banka: 244049281 / 0100

**Vyřizuje/Kontakt:** [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 29.08.2025 **Místo dodání:**

**Incoterms 2020:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!**

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
JISTIČ 3PÓL.LPN-25B-3	Kus	430,66	1	430,66
PÁSEK STAHOVACÍ 150x3,6MM	Kus	0,29	100	29,00
BATERIE ALKALICKÁ TUŽKOVÁ 1,5V	Kus	8,25	60	495,00
BATERIE ALKALICKÁ MIKROTUŽKA 1,5V	Kus	8,10	40	324,00
PÁSEK STAHOVACÍ 370x7,6MM	Kus	1,77	100	177,00
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED 150W	Kus	5.671,06	5	28.355,30
PÁSEK STAHOVACÍ 280x3,6MM	Kus	0,60	100	60,00
PÁSEK STAHOVACÍ 360x5MM	Kus	0,96	100	96,00
SVORKA WAGO 221-613	Kus	11,35	60	681,00
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 41/50	m	14,73	100	1.473,00
TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ T8 36W G13	Kus	57,85	25	1.446,25
MASTER TL-D 36W/827 Lineární zářivka 36W 3350lm Kód dodavatele: 927921082723 EAN: 8711500631923 Objednací kód: SKL000023239				
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ T8 2x36W G13 IP66	Kus	413,40	4	1.653,60
PRIMA LED TUBE 2x120 PC Svítidlo průmyslové provedení bez LED trubice 230V AC 32,4W IP66 Kód dodavatele: 37550 EAN: 8590515375509 Objednací kód: SKL000157818				
OKO KABELOVÉ LIS.IZOL.PVC RF-M 4 0,5-1,5	Kus	1,20	200	240,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
RF-M 4 Oko Cu lisovací s izolací PVC Kód dodavatele: RF-M 4 EAN: 8591120046754 Objednací kód: SKL000033698				
<b>OKO KABELOVÉ LIS.IZOL.PVC BF-M 5 1,5-2,5</b>	<b>Kus</b>	<b>1,56</b>	<b>200</b>	<b>312,00</b>
BF-M 5 Oko lisovací PVC Kód dodavatele: BF-M 5 EAN: 8591120067827 Objednací kód: SKL000033542				
<b>VIDLICE 1449-190 GUMOVÁ</b>	<b>Kus</b>	<b>65,67</b>	<b>10</b>	<b>656,70</b>
050445 VIDLICE GUMA 2P+T ČERNÁ Kód dodavatele: 050445 EAN: 3414971647824 Objednací kód: SKL000047169				
<b>ZÁSUVKA CSG 3243 POHYBLIVÁ</b>	<b>Kus</b>	<b>84,34</b>	<b>10</b>	<b>843,40</b>
050446 ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+T ČERNÁ Kód dodavatele: 050446 EAN: 3414971480018 Objednací kód: SKL000047170				
<b>TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ LED 15,5W G13</b>	<b>Kus</b>	<b>104,08</b>	<b>20</b>	<b>2.081,60</b>
CorePro LEDtube 1200mm 15.5W 840 T8 LED Trubice 15,5W 1800lm Kód dodavatele: 929003519702 EAN: 8719514448070 Objednací kód: SKL000417726				
<b>JISTIČ 3PÓL.LTN-63B-3</b>	<b>Kus</b>	<b>1.539,52</b>	<b>1</b>	<b>1.539,52</b>
LTN-63B-3 Jistič Kód dodavatele: OEZ:41778 EAN: 8590125417781 Objednací kód: SKL000188935				
<b>KABEL 22-AXEKVCEY 1X120/16</b>	<b>m</b>	<b>204,50</b>	<b>1.200</b>	<b>245.400,00</b>
22-AXEKVCEY 1x120/16 (3x400m) EAN: SKL000009204 Objednací kód: SKL000009204				
<b>KONCOVKA KABELOVÁ POLT-24D/1XI-ML-4-13</b>	<b>Kus</b>	<b>4.843,82</b>	<b>2</b>	<b>9.687,64</b>
POLT-24D/1XI-ML-4-13 22 kV vnitřní koncovka s trhacími oky na průřez 95-240 Kód dodavatele: 11354 Objednací kód: SKL000256077, 2 sady				
<b>OKO KABELOVÉ LISOV.AL 120x10 ALU-F</b>	<b>Kus</b>	<b>60,47</b>	<b>6</b>	<b>362,82</b>
AR_12-120/10 Trubkové kabelové oko, AL, průřez plného vodiče 150mm <sup>2</sup> , slaněného 120mm <sup>2</sup> , M12 Kód dodavatele: AR_12-120/10 EAN: 5905912834055 Objednací kód: SKL000369707				
<b>OKO KABELOVÉ CU KU-L 16x 8</b>	<b>Kus</b>	<b>12,16</b>	<b>6</b>	<b>72,96</b>
16 X 8 KU-L Oko Cu lehčené, pocínované Kód dodavatele: 16 X 8 KU-L EAN: 8591120074559 Objednací kód: SKL000033616				
<b>PŘÍCHYTKA KABELOVÁ KHF/3 32-47</b>	<b>Kus</b>	<b>458,15</b>	<b>14</b>	<b>6.414,10</b>
KHF/3 32-47 Kabelová příchytky - Pro kabely 3x 32-47mm				
<b>AKUMULÁTOR TRAKČNÍ 12V 15AH GELOVÝ</b>	<b>Kus</b>	<b>1.489,47</b>	<b>1</b>	<b>1.489,47</b>

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Trakční baterie GOOWEI ENERGY 6-DZM-12, 15Ah, 12V				
<b>VIDLICE 1449-190 GUMOVÁ</b>	<b>Kus</b>	<b>65,67</b>	<b>5</b>	<b>328,35</b>
050445 VIDLICE GUMA 2P+T ČERNÁ Kód dodavatele: 050445 EAN: 3414971647824 Objednací kód: SKL000047169				
<b>ZÁSUVKA CSG 3243 POHYBLIVÁ</b>	<b>Kus</b>	<b>84,34</b>	<b>5</b>	<b>421,70</b>
050446 ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+T ČERNÁ Kód dodavatele: 050446 EAN: 3414971480018 Objednací kód: SKL000047170				
<b>SVÍTIDLO LED PRŮMYSLOVÉ 30W IP66</b>	<b>Kus</b>	<b>413,40</b>	<b>20</b>	<b>8.268,00</b>
PRIMA LED TUBE 2x120 PC Svítidlo průmyslové provedení bez LED trubic 230V AC 32,4W IP66 Kód dodavatele: 37550 EAN: 8590515375509 Objednací kód: SKL000157818				
<b>BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 16,0/5,0+LEPIDLO</b>	<b>m</b>	<b>135,70</b>	<b>5</b>	<b>678,50</b>
<b>BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 22,0/6,0+LEPIDLO</b>	<b>m</b>	<b>164,84</b>	<b>5</b>	<b>824,20</b>
<b>BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 30,0/8+LEPIDLO</b>	<b>m</b>	<b>292,21</b>	<b>5</b>	<b>1.461,05</b>

Dle cenových nabídek č. NP2534007136, NP2534007390, NP2534007405

Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Kontaktní osoba p. [REDACTED]

Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Celková hodnota bez DPH CZK

316.302,82

**Razítko a podpis objednatele:**

Ing. Rostislav Dudáš, vedoucí o.z.Karviná

**Razítko a podpis dodavatele:**

18.7.2025